
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/15 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), 

art. 212 ust. 1 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz.885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kochanowice 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy jak niżej: 

  
Dz. 

  
Rozdz. 

  
Treść 

Wydatki 
Zwiększenie 

801  
80101 
  
  
  
  
80110 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- wydatki bieżące, z tego: 
* wydatki związane z realizacją zadań statutowych – program Comenius 
Erasmus + 
Gimnazja 
- wydatki bieżące, z tego: 
* wydatki związane z realizacją zadań statutowych – program Comenius 

104.232,63 
102.834,27 
102.834,27 

  
1.173,42 

101.660,85 
1.398,36 
1.398,36 

  
1.398,36 

    Razem: 104.232,63 

§ 2. Zwiększyć przychody  budżetu gminy na 2015 rok o kwotę  104.232,63. 

§ 3. W związku z treścią § 1 i § 2 dokonać  zmian: Załącznika Nr 3 pn. „Przychody budżetu gminy na 

2015 rok”  wprowadzonego do budżetu gminy Uchwałą  Nr III/14/14 z dnia 30 grudnia 2014 r., w sprawie 

budżetu gminy na 2015 r. Załącznik ten otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pawełczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 1145



Załącznik do Uchwały Nr IV/19/15 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

Przychody budżetu gminy na 2015 rok 

Paragraf Treść Kwota przychodów przed 

zmianą 
Wprowadzana kwota 

przychodów 
Kwota przychodów po 

zmianie 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy   

171.003,00 
  

104.232,63 
  

275.235,63 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
  

1.350.000,00 
    

1.350.000,00 
  Razem: 

  
1.521.003,00 104.232,63 1.625.235,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1145


		2015-03-04T09:52:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




